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LITIGATION & INSURANCE

Wij zijn een toegankelijk, servicegericht en divers team bij CMS, bekend om onze ruime proceservaring. We zetten ons actief in om
nationale en internationale samenwerking te bevorderen binnen de branche. Dit doen we vanuit een brede procesrechtelijke
achtergrond, met onze specialistische kennis op het gebied van het Aansprakelijkheid, Verzekerings- en Contractenrecht. Met een top-
sportmentaliteit begeleiden wij onze cliénten in complexe zaken om hun doel te bereiken. Wij streven naar een commerciéle oplossing,
maar gaan de confrontatie niet uit de weg. Voor u zijn we altijd bereikbaar en flexibel inzetbaar.

Leonard Bohmer

Advocaat | partner

T +31302121 710

M +31 6 502 131 84

E leonard.bohmer@cms-dsb.com

Bestuurdersaansprakelijkheid
Verzekeringsrecht
Transportrecht

Wit

Aziz al Mansouri

Advocaat

T +31302121 527

M +31 6 461 872 73

E aziz.almansouri@cms-dsb.com

Transportrecht
Beslag/executie
Contractenrecht
Wit

Marlies Enderink

Advocaat

T +31302121 758

M +31 6 526 345 55

E marlies.enderink@cms-dsb.com

Aansprakelijkheid
Verzekeringsrecht
Transportrecht

Peter Soede

Advocaat | partner

T +31302121799

M +31 6 557 068 36

E peter.soede@cms-dsb.com

Contractenrecht
Beslag/executie
Bestuurdersaansprakelijkheid
Aandeelhoudersgeschillen

Danny Theunis

Advocaat

T +31302121 646

M +31 6 154 697 57

E danny.theunis@cms-dsb.com

Verzekeringsrecht
Bestuurdersaansprakelijkheid
Werkgeversaansprakelijkheid

Guillaume Creijghton
Advocaat

T +31302121 528

M +31 6 46 264 361

E guillaume.creijghton@cms-dsb.com

Aansprakelijkheid
Verzekeringrecht

EHGELS

Advocaat | partner

T +31302121 202

M +31 6 215 666 99

E bas.baks@cms-dsb.com

Verzekeringsrecht
Bestuurdersaansprakelijkheid
CAR
Productaansprakelijkheid

Hedwig Heikens

Advocaat

T +31302121 230

M +31 620 331 186

E hedwig.heikens@cms-dsb.com

Aansprakelijkheid
Verzekeringsrecht
Contractenrecht

Your World First

61 offices

35 countries

> 850 partners
> 3,200 lawyers

> 5,800 total staff

Eva Schothorst-Gransier
Advocaat | partner

T +3130 2121 142

M +31 6 499 437 15

E eva.schothorst@cms-dsb.com

Personenschade
Productaansprakelijkheid
Verzekeringsrecht

Wit

Robbert van Brakel

Advocaat

T +31302121 334

M +31 6 51 508 237

E robbert.vanbrakel@cms-dsb.com

Bestuurdersaansprakelijkheid
Aandeelhoudersgeschillen
Contractenrecht
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